
ZARZĄDZENIE NR 152/2017 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 12 lipca 2017 roku 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie § 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie 
ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy /Dz. U. z 2009r. Nr 105, poz. 870/ 
oraz art. 3 ustawy z dnia 30 października 2002r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu 
wypadków przy pracy i chorób zawodowych /Dz. U. z 2009r. Nr 167, poz. 1322 ze zm./, 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół powypadkowy, zwany dalej "Zespołem" w składzie: 

1. Łukasz Wasik - naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej l Inwestycji -
posiadający uprawnienia starszego specjalisty ds. bhp 

2. Sebastian Owięcki - inspektor ds. poczty elektronicznej 
uprawnienia starszego inspektora ds. bhp 

3. Iwona Zilm - inspektor ds. kadr 

§2 

bhp - posiadaj ący 

Zespół ustali okoliczności i przyczyny wypadku przy pracy, dokona prawnej kwalifikacji 
wypadku, oraz sporządzi protokół powypadkowy w związku ze zdarzeniem jakie miało 
miejsce w dniu 04 lipca 2017 r., któremu uległa Pani Iwona Majewska, pracownik Urzędu 
Miejskiego w Sławnie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

drillŻ Krzys 


